
Auto – moto

Prodám motodíly JAWA, ČZ,
MANET, veškeré plechy, rámy,
zbytky motoru, Manet 90 dvoupíst.
Cena dohodou. Tel.: 736 747 979.
* Prodám SEAT IBIZA 1.4, EKO-
daň je zaplacena, r.v. 1996, 4x nové
zimní pneu na discích + 4x letní
pneu na discích, kompletně
všechny kapaliny a filtry vymě-
něny, najeto 176 tis. km, sportovní
vzhled – carbon polepy střechy atd.
Cena 28 000 Kč (při rychlém jed-
nání sleva), tel.: 736 109 070.
* Prodám sadu zimních kol na Mit-
subishi. Pneu Nokian 185/65 R14
jeté 2 zimy a ocelové disky 14 palců
s roztečí 4x 114,3 mm. Dále auto-
rádio Blaupunkt Melbourne, vý-
borný tuner, podpora MP3, SD slot,
jack. Tel.: 534 008 316 nebo 
605 106 316.
* Prodám RenaultTwingo r.v. 2000,
dobrý stav, cena k jednání
18 900 Kč. Tel.: 776 227 257.

* Koupím byt 2+1 v OV nebo DB.
Tel.: 603 348 745.
* Vyměním 1+1 městský za 2+1,
který půjde do privatizace. Tel.:
603 348 745.
* Koupím RD i k opravám do 20 km
od Vyškova. Průjezd nebo garáž ví-
tána. Tel:: 728 901 841.
* Koupím pozemek v Drnovicích.
Tel.: 606 876 525.
* Vyměním 1+KK v novostavbě
(nízkonákladový, do 1 500 Kč/měs.)
za 2+1 + doplatek, příp. koupím.
Tel.: 603 859 471.
* Hledám RD k trvalému bydlení
3+1 se zahrádkou. Tel.: 728 832 677.
* Prodám byt 1+1 v OV větší na ul.
Dukelská ve Vyškově. Nízké ná-
klady. Cena 700 000 Kč. Tel.:
723 968 313 po 19. hod.
* Vyměním ST 2+1 za 1+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Přislíbený
přechod do OV. Tel.: 732 808 920.
* Koupím byt 2-3+1 s balkonem ve
Vyškově. Tel.: 739 883 118.
* Prodáme RD v Bučovicích se za-
hradou a vl. studnou. Ne RK! Re-
konstrukce nutná. Cena dohodou.
Tel.: 737 234 084.
* Koupím garáž ve Vyškově. Tel.:
607 613 376.
* Prodám přízemní byt 1+1, 41 m2,
v centru Bučovic. Tel.: 604 103 441. 
* Prodám byt v OV 3+1 v Bučovi-
cích na ul. Nová, plynové vytápění,
byt se nachází v 2. n. p. ve zděné
čtyřbytovce, ihned k nastěhování.
Bez RK. Cena k jednání
1 500 000 Kč, spěchá. Tel.:
736 770 907.
* Koupíme byt 2+1 nebo 3+1 s bal-
konem ve Vyškově. Cena do
1 350 000 Kč na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Tel.: 775 492 902
.* Prodám RD v Pístovicích 4+1 se
zahradou, CP 915 m2. Cena k jed-
nání 1 650 000 Kč. Tel.: 605 263 567.
* Prodám garáž u Jandovky ve Vyš-
kově. El. přípojka, ihned volná. Tel.:
517 347 820.
* Prodám garáž na sídl. V. Nejed-
lého ve Vyškově. Tel.: 603 891 430.
* Prodám DB 2+1, 2. patro, 60 m2,
po revitalizaci, částečně zrekon-
struovaný a zařízený na ul. Tyršova,
Vyškov. Cena dohodou. Tel.:
721 337 583.
* Prodám garáž 20 m2 s elektřinou
ve Vyškově U Jandovky. Bez RK.
Tel.: 604 692 609.

Byty – nemovitosti

* Hledám spolubydlící do RD ve
Vyškově. Tel.: 604 673 818.
* Nabízím pronájem bytu 2+1 ve
Vyškově,Osvobození, po rekon-
strukci. Parkování před domem.
Nájem vč. energií 9 000 Kč. Tel.:
608 035 329.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 1+1kk, v Bučovicích, blízko
centra. Nájem 9 000 Kč/měsíc vč.
inkasa. Zájemci volejte na tel:
777 302 477, 725 606 707. 
* Pronajmu hezký a prostorný byt
1+1 u středu města Vyškova. Nájem
7 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
606 721 796.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
volat po 17. hod. na tel.:
777 870 773.
* Pronajmu zařízený byt 1+KK ve
Vyškově, ul. Hybešova, max.
2 osoby, nekuřáci dlouhodobě, bez
domácích mazlíčků. Nájem vč. in-
kasa 6 000 Kč, internet 320 Kč.
Vratná kauce 6 320 Kč. Volný od
1. 1. 2012. Tel.: 721 355 643.
* Hledám pronájem bytu 1+1 nebo
2+1 do 7 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
731 147 024.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 na
ul. Puškinova ve Vyškově. Nájemné
6 200 Kč + služby. Nájemní smlouva
minimálně na 1 rok. Tel.:
602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově, na sídl. Dukelská, čás-
tečně zařízený. Tel.: 721 599 595,
volat po 16. hod.
* Pronajmu řadovou garáž v Bučo-
vicích za poliklinikou. Tel.:
731 029 999 v dopoledních hodi-
nách. 
* Pronajmu za velmi výhodnou
cenu (5 000 Kč) byt 1+1 v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 777 900 227.
* Pronajmu byt 3+KK na Sídl.
Osvobození ve Vyškově. Nová kou-
pelna, kuch. linka, vestavné skříně,
plov. podlahy. Cena 12 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 728 916 119 po 15. hod.
p. Dvořák.
* Pronajmu garáž u Hypermarketu
Albert ve Vyškově, dlouhodobě, vl.
el. hodiny. Tel.: 737 827 029.
* Pronajmu zařízený byt 3+1 po re-
konstrukci na Padělkách v Bučovi-
cích od 1. 1. 2012. Nájem 10 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu zděnou garáž v Dědi-
cích, ul. Palackého 25, 400 m od ka-
sáren, cena 500 Kč/měs. Tel.:
603 743 037.
* Pronajmu 1 pokoj v bytě 4+1 na
Sídl. Osvobození ve Vyškově. Tel.:
737 045 436.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
v cihlovém domě s balkonem,
blízko centra Vyškova. Volný ihned.
Tel.: 602 592 263.

* Prodám dlažbu ze dvora, kostky
velké, tzv. „kočičí hlavy“. Vyškov,
tel.: 604 673 818.
* Prodám bio jablka na uskladnění.
Cena 10 Kč. Tel.: 608 751 802.
* Prodám léčivou lampu BIOPT-
RON Compact III, barevné filtry ,
v záruce. P.C. 33 000 Kč, nyní za po-
lovinu nebo dle dohody. Tel.:
517 342 552.
* Prodám plynová kamna BETA 3,
používaná 2 roky, cena 2 500 Kč,
trámky na pergolu 10x7x300 cm,
cena 120 Kč/ks a krbová kamna
THORMA, užívaná 2 sezony, kou-
řovod 150, výkon 1,5 kW, výhřev-
nost 160 m3. Cena 4 000 Kč. Tel.:
608 001 304.
* Kdo zapůjčí nebo levně prodá
DVD „Hubneme s MF Dnes č. 1“.
Tel.: 605 889 322.
* Prodám vyloupané vlašské oře-
chy, cena 180 Kč/kg. Tel.:
775 946 510.
* Prodám zábranu k posteli
(smrkový masiv) za 300 Kč a dřevě-
nou truhlu na hračky za 850 Kč
(75x50x50 cm). Tel.: 734 510 380.

Nabízím podnájem družstevního
bytu 4 + 1 (88 m2) ve Slavkově
u Brna na Polní. Měsíční platba
za podnájem je 9 000 Kč +
inkaso! Tel.: 603 541 247.

Prodej
Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ listnaté tvrdé,
dovoz zajištěn. Tel.: 603 844 601

Nabízíme pronájem kanceláří
o rozměru 22 m2 a obchodní
prostory 80 m2. Tel.: 728 769 052

Pronájmy
* Prodám el. gril s láv. kameny, cena
540 Kč, při rychlém jednání sleva.
Vyškov, tel.: 606 961 425.
* Prodám barevnou TV ORAVA
COLOR 445, úhl. 50 cm. Cena
500 Kč. Tel.: 776 322 581.
* Prodám celokožešinovou pod -
ložku do celé postele, krimplen-
úplet na kostým, dále nerezové
nádobí (sada), bílé damaškové po-
vlečení, dlouhý pánský hnědý ko-
žený kabát ve vel. č. 52. Tel.:
773 580 597, SMS ne!
* Prodám psací stůl světlý se 4 zá-
suvkami, otočnou židli, počítač
s tiskárnou. Cena 5 000 Kč, možno
i samostatně. Tel.: 728 523 621.
* Prodám z pozůstalosti: koberec
3x4 za 500 Kč, plastickou mapu
ČSSR za 2 000 Kč, velký pařák na
brambory za 700 Kč, nový mobil
pro seniory za 800 Kč (PC 1 600 Kč),
dámské kolo za 300 Kč, nový kávo-
var za 500 Kč, nový odšťavňovač za
800 Kč (PC 1 600 Kč), TV
zn. THOMSON za 500 Kč, sleva
možná, šlapací šicí stroj, menší sta-
rožitný stolek a několik obrazů,
ceny dohodou. Tel.: 732 288 321.
* Prodám kombinovaný kočárek po
jednom dítěti modročervenobé-
žový, 3 kolečka. Cena 300 Kč. Tel.:
774 087 778 večer.
* Prodám postel, masiv, vel.
200x90 cm, bílá barva, cena 800 Kč.
Tel.: 724 513 930.
*Prodám kočárek kombinace Tako
Baby driver fialovobéžové barvy
v dobrém stavu (běžná opotřebení)
bez tašky na rukojeť. PC
7.300,-  nyní po dohodě, nebo na-
bídněte tel.: 776 308 173, meil:
lucie.babicova@centrum.cz
* Prodám dětské kolo zn. Madison
Santa Fe, vel. 20“, Revoshift Shi-
mano, 6 rychlostí, nové pláště, blat-
níky, stojan. Super stav. Foto na
e-mail. Cena 2 500 Kč, tel.:
603 748 415.
* Prodám pračku s bočním plněním
zn. GORENJE WS 43120, použí-
vaná 3 roky, cena 2 000 Kč. Tel.:
732 613 556.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci (i po-
škozené), např. uniformy, přilby,
celty, batohy, bodáky, opasky, od-
znaky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím stará křesla s dřevěnými
madly (do 80. let). Stav čalounění
nerozhoduje. Tel.: 604 355 959.
* Koupím krbová kamna funkční,
levně. Tel:: 603 799 006.
* Koupím dámské běžky, v. 170 cm
+ boty č. 5. Tel.: 739 075 507.

* Rozvedený, 46/168, hledá touto
cestou ženu k seznámení. Ve dvou
jde vše lépe. Tel.: 732 604 937.
* Mladý muž, 32/180, hledá hodnou
ženu ve věku 22-33 let, dítě není
překážkou. Moje záliby: příroda,
hudba, tanec. Vánoce potěší ve
dvou. Jen vážný vztah. Volejte na
mobil 728 917 031.
* Vdovec, 70 let, nekuřák, hledá
k seznámení sympatickou a upřím-
nou přítelkyni. Tel.: 773 278 677.

* Kdo daruje nebo levně prodá
staré kartonové železniční jízdenky
vydané před rokem 1980. Tel.:
777 044 107, e-mail: jizdenky@se-
znam.cz
* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech . Ušiji povle-
čení, ubrusy, prostírání, tašky, pol-
štáře apod. Rychle, levně, kvalitně.
Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Půjčujeme peníze, vyplácíme exe-
kuce, vykupujeme nemovitosti,
okamžité řešení. Tel.: 731 830 950.
* Dne 2. 12., v pondělí, se nám za-
běhlo štěně psa NO, slyšící na
jméno DIXI, má tetování v uchu.
Prosím, kdo ho viděl, nebo něco ví
o mém pejskovi, ať zavolá na tel.:
739 316 087.

Koupě

Seznámení

Různé

* Nabízím pravidelný úklid Vaší

domácnosti, kvalitně a rychle.

JaH.uklid@centrum.cz

* Prosím pana Jelínka, aby se mi

ozval ohledně práce na zimu. Poří-

zek, tel.: 720 642 473.

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Vánoční půjčka, 
registr nevadí!
Spolupracuji 

s jedním věřitelem!
Tel.: 733 224 414, 732 547 490

®

Masarykovo nám. 4, 682 01 Vyškov
Tel.: 517 333 255

ZÁJEZDY PRO SENIORY
nad 55 let a jejich doprovod

Andalusie 8 490 Kč s polopenzí

Sicílie 10 490 Kč s plnou penzí

Mallorca 9 990 Kč s polopenzí

Madeira 12 590 Kč se snídaní
Cena zahrnuje:

leteckou dopravu, palivový příplatek,
letištní taxy, průvodce, 7x ubytování

v hotelu 4*, stravu dle programu, 
1 polodenní výlet

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY
Rychlé vyřízení, žádné poplatky, dobrá
schvalitelnost. Tel.: 734 728 827

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%

Tel.: 517 367 326,
604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Hledáme spolehlivého brigádníka na roznos
reklamních letáčků v lokalitách Vyškov.
 Rousínov, Slavkov, Bučovice. Tel.: 605 294 185

Máte exekuci 
na Vaši nemovitost?

Pomůžeme Vám ji vyřešit.
Tel.: 739 625 593

Tel.: 
774 869 968

ÚVĚRY
PŮJČKY
STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

*  Hledám práci na plný nebo
zkrác.úvazek ve Slavkově u B.
a okolí. SEŠ, praxe-ekonom. fak-
tur, administr. PC, řid. osvěd. Tel.
731 626 176.
* Řidič (30let) skupiny C,E,B hledá
zaměstnání. Nástup dle dohody.
Možno i brigádně. 723 527 705.

Obchodní zástupce 
T-Mobile – okres Vyškov a okolí
Požadavky: min. SŠ, znalost AJ, obchodní
zkušenosti min. 2 roky, MS Office, ŘP sk. B.

Životopisy zasílejte na:
t-mobile-vyskov@email.cz

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.

Přijmu RECEPČNÍ do SQUASH CENTRA
ve Vyškově. Tel.: 608 749 500

Zaměstnání
* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňata zlatého retrívra
bez PP. K odběru od 20. 12. 2011.
Cena 3 000 Kč. Tel.: 774 455 574.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Do dobrých rukou daruji koťátka.
Tel.: 739 299 487.
* Prodám štěňátka francouzského
buldočka, černé barvy, očkovaná,
odčervená. Odběr možný před Vá-
nocemi. Tel.: 739 299 487.
* Prodám domácí husy a krůty (vy-
kuchané, očistěné), husa váží
5–7 kg, krůta do 6 kg. Tel.:
517 380 434, 732 140 118.

Zvířectvo

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

AKCE PROSINEC!
Zvýšení ceny železa + dárek + pivo Krátká 710/8, VyškovTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

P R O D E J  U H L Í ,
briket a palivového dříví Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

A U T O S E R V I S

T A U Š
Alšova 10, Vyškov

Tel.: 736 109 050
Otevírací doba:

Po–Pá: 15.30–19.00
So: 7.00–14.00

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

Komise pro sport a tělovýchovu města Vyškova vyhlašuje anketu

Sportovec Vyškova 2011
Tipujte pořadí tří nejlepších a ve slosování anketních lístků získáte zajímavou cenu!

Jednotlivci:
� Dagmar Dvořáková (biatlon – Klub biatlonu DDM Vyškov) – 7. na MČR,

5. v ČP, 2. na MČR ve štafetě v kat. žákyně „B“ 
� Tomáš Fišer (atletika – AHA Vyškov) – 2. na MČR, 3. na MČR v hale,

3. na MČR ve štafetě, reprezentant ČR v kat. st. žáků
� Martin Hořava (plavání – Klub plaveckých sportů Vyškov) – 2x 4. a 1x 5.

na MČR v kat. st. žáků
� Ivana Králíková (judo – TJ Sokol Dědice) - 3. na MČR, 4. na ME,

medailistka mezinárodních mistrovství v kat. masters
� Martin Müller (nohejbal – TJ Sokol SDS EMOST Modřice) – 1. na MČR

v extralize družstev, 3. na MČR  dvojic, reprezentant ČR v kat. mužů
� Veronika Nohelová (mod. gymnastika – SK Trasko Vyškov) – 1. na MČR

ve víceboji, 2 x 1. na MČR ve cvičení s míčem a s obručí, 3. na MČR ve
cvičení se stuhou v kat. kadetky starší 

� Michaela Růžičková (bodyfitness – Wellness 2000 Vyškov) – 12. na MS
v kat. ženy do 168 cm 

� Jana Vincourková (sport. lezení – Rock Pillars, Ocún, Tendon, Klajda,
Rajče) – 3. na MČR, 3. v ČP, reprezentantka ČR v kat. juniorek 

� Eva Vlčková (mažoretky – Kalimero Vyškov) – 1. na MČR solo, 5. na ME
asociace IMA v kat. juniorek

� Erik Votava (cyklistika – VEUS Vyškov) – 2. na MČR v bikrosu, účastník
ME a MS v kat. žáci 12 let 

Případně napište svůj tip:

� ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………

Kolektivy:
� Atletický klub AHA Vyškov – st. žáci – 3. na MČR ve štafetě na 4x 60 m,

1. na Mistrovství Moravy a Slezska
� Fotbalový klub Rostex Vyškov – ml. dorost – 1. v MSDD, účastník

nejvyšší soutěže v ČR – 1. ligy U-17
� JIMI Rugby Club Vyškov – junioři – 1. na MČR, 8 hráčů v reprezentaci

ČR
� Kalimero Vyškov – mažoretkový sport – kadetky pom-pom – 1. na MČR,

3. na ME asociace IMA
� Klub biatlonu DDM Vyškov – žáci „A“  – 4. na MČR ve štafetě družstev
� SK Trasko Vyškov – mod. gymnastika – juniorky ESG – 2. na MČR, 

16. na MS
� Volejbal Vyškov – ženy – 2. v krajském přeboru II. třídy po podzimní části

Případně napište svůj tip:

� ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………

Pravidla ankety:

1. Určete vždy tři různé nejlepší jednotlivce a vždy tři různé nejlepší sportovní
kolektivy města Vyškova za rok 2011 (k vybraným jednotlivcům a kolektivům
vepište číslice 1 až 3 za 1. až 3. místo). Každý může hlasovat max. jednou.

2. Nemusíte tipovat pouze nominované sportovce a kolektivy, ale můžete uvést
jednotlivce a kolektiv dle vlastního uvážení včetně zdůvodnění nominace. 

3. Vyhodnoceno bude 10 nejoblíbenějších sportovců-jednotlivců a 5 spor -
tovních kolektivů podle Vašeho hlasování.

4. Uvádějte pouze ty sportovce a kolektivy, kteří v roce 2011 startovali
za vyškovský sportovní klub nebo sportovce-jednotlivce s trvalým bydlištěm
ve Vyškově. 

5. Vyplněné anketní lístky doručte poštou nebo osobně na adresu: K. Müller,
MěÚ Vyškov, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov. Lze je odevzdat také
v Turistickém informačním centru. Hlasovat můžete i na www.vyskov-
mesto.cz a e-mailem: k.muller@meuvyskov.cz s pořadím tří nejlepších
sportovců a kolektivů, s kontaktem (adresa bydliště – povinná, telefon, popř.
e-mail) na Vás. V papírové podobě nelze použít kopie anketních lístků z tisku.

6. Uzávěrka hlasování je 13. 1. 2012.
7. Pět vylosovaných účastníků ankety získá věcnou cenu, výsledky ankety

budou vyhlášeny dne 27. 1. 2012 na městském reprezentačním plese v PDA
Vyškov.

Jméno a příjmení: .....................................................................................................

Adresa: .......................................................................................................................

Telefon/e-mail:...........................................................................................................


